
  

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27.11.2025                                                                                                        № 101 

 

Об утверждении структуры  

администрации муниципального образования  

«Ахтубинский муниципальный район  

Астраханской области» 

 

В соответствии с частью 16 статьи 22 Федерального закона от 

20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 9 части 2 

статьи 27 Устава муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» Совет муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 28.01.2010 № 37 «Об утверждении 

структуры администрации муниципального образования «Ахтубинский 

район» (в редакции от 26.05.2011 № 24, от 22.09.2011 № 41, от 24.11.2011    

№ 56, от 20.02.2014 № 142, от 23.07.2015 № 109, от 03.08.2017 № 353,           

от 06.02.2018 № 411, от 20.09.2018 № 480, от 27.12.2018 № 511, от 16.04.2019 

№ 541, от 30.01.2020 № 61, от 26.10.2023 № 380). 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2025. 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный 

район Астраханской области»                                                             М.В. Занина 

 

Глава муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный 

район Астраханской области»                                                             С.Н. Новак  


